様式第8号(第12条関係)

燕市管理不全空き家等解体・改修費助成金

請求書

  年  月  日

燕市長 様

            申請者 住所

                氏名               ㊞

                電話番号     (   )

 燕市管理不全空き家等解体・改修費助成金を、次のとおり請求します。

1 助成金請求額               円

※添付書類

 振込先金融機関の通帳の写し(表紙の裏ページ)